
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 juli 2007, nummer 27; 
 
overwegende dat bureau ir. Rein G. van Popta namens een achttal verzoekers om planschade (de heer 
G.J. Majoor, Kampmansweg 51, de heer G. Esselink, Gerner Es 2, de heer E.J. Rumhart, Gerner Es 8, de 
heer J. Bosch, Gerner Es 5a, mevrouw A.C.P. Randshuizen-Haussmann, Gerner Es 18, de heer J.N. 
Schoemaker, Slingerlaantje 5, de heer H. van Driel, Slingerlaantje 7 en de heer A.M.J. Kaland, 
Slingerlaantje 9, allen wonende te Dalfsen) op 25 januari 2007 een bezwaarschrift heeft ingediend tegen 
het besluit van de gemeenteraad van 11 december 2006 waarbij een oordeel is gegeven over de 
verschillende verzoeken om planschade; 
 
gelet op het advies van de commissie voor de behandeling van bezwaarschriften, d.d. 5 juni 2007, nummer 
1188, welke hier als herhaald en ingelast beschouwd dient te worden; 
 
gelet op het advies van de schadebeoordelingscommissie, d.d. 20 juli 2007, nummer 2629-001, welke hier 
als herhaald en ingelast beschouwd dient te worden; 
 
gelet op het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Dalfsen van 7 augustus 2007, nummer 753; 
 
gelet op artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
conform het advies van de bezwaarschriftencommissie de bezwaren van reclamanten ongegrond te 
verklaren;  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 september 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  

  
  

7. Commissie bezwaarschriften Popta - RaadsBESLUIT 


